

Rydberg & Søn Autocenter A/S

Arresøvej 19, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 99 00 81

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

Flemming Rydberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rydberg & Søn Autocenter A/S Arresøvej 19 8240 Risskov
	Telefon: 86 17 64 11 Telefax: 86 17 62 76 Hjemmeside: www.rydbergogsoen.dk E-mail: mail@rydbergogsoen.dk
	CVR-nr.: 28 99 00 81 Stiftet: 1. januar 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	John Vestergaard Jensen, formand Flemming Rydberg Lene Rydberg
Direktion	Flemming Rydberg
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea A/S, Danmark, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Rydberg Erhverv ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af autoværksted og undervognscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.872 t.kr. mod 2.737 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.871.593	2.737.045
1 Personaleomkostninger	-2.455.021	-2.277.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-292.302	-216.099
Resultat før finansielle poster	124.270	243.275
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.236	0
Andre finansielle indtægter	401	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-259	-2.318
Resultat før skat	128.648	240.957
Skat af årets resultat	-28.714	-54.086
Årets resultat	99.934	186.871
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	99.934	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.129
Disponeret i alt	99.934	186.871

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>798.606</u>	<u>978.913</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>798.606</u>	<u>978.913</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>798.606</u>	<u>978.913</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>435.271</u>	<u>225.212</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>435.271</u>	<u>225.212</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	397.858	568.324
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.200	0
	Udsudte skatteaktiver	4.854	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.930</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>548.842</u>	<u>568.324</u>
	Likvide beholdninger	<u>863.123</u>	<u>842.413</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.847.236</u>	<u>1.635.949</u>
	Aktiver i alt	<u>2.645.842</u>	<u>2.614.862</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.083.409	983.475
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.583.409</u>	<u>1.683.475</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.800
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.800</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.796	129.112
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.386	35.036
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.368	52.386
Anden gæld	757.883	699.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.062.433</u>	<u>915.587</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.062.433</u>	<u>915.587</u>
Passiver i alt	<u>2.645.842</u>	<u>2.614.862</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.084.052	1.952.471
Pensioner	251.815	227.571
Andre omkostninger til social sikring	22.958	24.309
Personalemkostninger i øvrigt	96.196	73.320
	<u>2.455.021</u>	<u>2.277.671</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.348
Andre finansielle omkostninger	259	970
	<u>259</u>	<u>2.318</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	2.790.549	2.347.265
Tilgang i årets løb	111.995	443.284
Kostpris 31. december 2017	<u>2.902.544</u>	<u>2.790.549</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.811.636	-1.595.537
Årets afskrivninger	-292.302	-216.099
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-2.103.938</u>	<u>-1.811.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>798.606</u>	<u>978.913</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	983.475	996.604
Årets overførte overskud eller underskud	<u>99.934</u>	<u>-13.129</u>
	<u>1.083.409</u>	<u>983.475</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	200.000	300.000
Udloddet udbytte	-200.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rydberg Erhverv ApS, CVR-nr. 28699891 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 17 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
